

## MATERYAL TASARIM FORMU

Ders Adı:

TÜRKÇE

Sınıf Düzeyi:

4.Sınıf

Materyalin Adı ve Görseli:

Yaratıcı Yazarlık Çarkı

Bu site W3C tarafından geliştirilmiştir. E-mail adresi doğruluğu kontrol etiniz.

Yaratıcı Yazarlık Çarkı

Hikayem

Diyarım

Yarın

Kısa Hikaye

Deneyim

Kısa Öykü

Hikayeni Bu Bölüme Yazabilirsiniz...

Hikayeni Bu Alana Yazabilirsiniz...

Kaydet & Yazdır

Deneme ADI SOYADI

Çifti: \_\_\_\_\_ Değeri: \_\_\_\_\_ İsim: \_\_\_\_\_

Mısır: \_\_\_\_\_ İşlev: \_\_\_\_\_ Hikaye: \_\_\_\_\_

Bu alana hikaye yazılacaktır. Ama ne hikmetse Google'da kayıtlarında da kullanıldığı için arada parçaları gösterilen burada göstermiyor.

O yüzden bu sayfayı kullanmayacağız.

<b>Materyalin Tanımı ve Özellikleri:</b>	<p>Materyal dijital ortamda web 2.0 aracı kullanılarak hazırlanmıştır. <a href="http://www.spinnerwheel.com">www.spinnerwheel.com</a> internet sitesinde kullanıcılara sunulan çark hazırlama uygulaması ile hazırlanmıştır. Hikâye yazma unsurları olan <b>karakterler, zaman, mekân, olay</b> başlıklarına ek olarak <b>teknoloji</b> bölümü de eklenmiştir. Çarklar aynı anda dönerek seçenekler öğrenci karşısına çıkmaktadır. Verilen maddelere ek olarak bir de altı şapka tekniği materyale katılarak hikayeyi hangi yaklaşımla yazacağı da çark seçenekleri arasında bulunmaktadır. Böylece öğrencilerdeki üst düzey yazma becerileri harekete geçirilecektir.</p> <p>Hazırlanan uygulamada, öğrencilerin hikayelerini yazabilecekleri bir metin kutusu da bulunmaktadır. Kullanmak isteyen öğretmenler, hazırladığımız linki tıklayarak doğrudan uygulamayı açabilmektedir.</p>
<b>Kullanılabileceği Konular:</b>	Anlam bilgisi Metin türleri ve söz sanatları Hikâye edici metinler Hikâye yazma
<b>İlgili Kazanımlar:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Hikâye edici metin yazar.</li><li>- Hayalî ögeler barındıran kısa metin yazar.</li><li>- Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.</li><li>- Yazdıklarını düzenler.</li><li>- Yazdıklarını paylaşır.</li><li>- Yazma stratejilerini uygular.</li></ul>
<b>Güvenlik Unsurları</b>	Materyal kullanımında internet sitesine bağlanıldığı için çalışma öğretmen gözetiminde yapılmalıdır.
<b>Diğer (eklemek istedikleriniz varsa)</b>	